c)  El  Consejo  de  Ministros  aprueba  el  apoyo  con  becas  
de  hasta  5  (cinco)  becas  por  año  académico  para  ciudadanos  
albaneses  que  serán  admitidos  en  los  programas  académicos  
del  Colegio,  con  un  valor  total  de  hasta  150.000  (ciento  
cincuenta  mil).  euros  por  curso  académico.

actividades  de  educación  superior  (nivel  de  maestría)  en  
Albania,  según  lo  dispuesto  por  la  ley  no.  80/2015,  "Sobre  la  
educación  superior  y  la  investigación  científica  en  las  

instituciones  de  educación  superior  de  la  República  de

[...]

Además,  el  Consejo  de  Ministros  garantiza  que  estos  empleados  extranjeros,  si  los  hay,  del  Colegio  y  de  su  
sucursal  en  Albania,  no  están  obligados  a  pagar  el  impuesto  personal.

Universidad  con  un  valor  total  de  hasta  150.000  (ciento  cincuenta  mil)  euros  por  académico

d)  El  Consejo  de  Ministros  proporciona  las  instalaciones  y  la  infraestructura  necesaria  y  la

c)  El  Consejo  de  Ministros  aprueba  el  apoyo  con  becas  de  hasta  5  (cinco)  becas  por  año  académico  para